
6390-23 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

26.10.2023  №  766  

О досрочном прекращении полномочий  
депутата Законодательного Собрания  
Пермского края Житникова А.М. 
 

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 3 Закона Пермского края  

«О статусе депутата Законодательного Собрания Пермского края» 

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить досрочно с 28 сентября 2023 года полномочия  

депутата Законодательного Собрания Пермского края Житникова  

Александра Михайловича в связи с его смертью. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель  
Законодательного Собрания В.А.Сухих 
 

 
 


